渠县财政局文件
渠财社〔2023〕 58号

渠县财政局

关于下达 2023年中央和省级财政优抚对象

抚恤补助资金的通知

渠县退役军人事务管理局 :

根据《省财政厅 关于下达 2023年 中央财政优抚对象抚恤补

助资金的通知》 (川 财社 〔2023〕 27号 )文件精神,经研究 ,

现下达你单位 2023年 中央和省级财政优抚对象抚恤补助资金

477.26万 元 (详细见附表 ),现将有关事宜通知如下 :

一、此次安排资金主要用于以下方面:调 整部分优抚对象等

人员抚恤和生活补助标准支出。

1~

二、该项目资金为直达资金,请按照直达资金管理相关规定 ,

强化管理使用,确保数据真实,账 目清晰,流 向明确。

三、该项补助资金,请按照 《2023年政府收支分类科目》

列相关科目核算。

四、为进一步加强预算绩效管理,提高财政资金使用绩效 ,

请按照《中共四川省委四川省人民政府关于全面实施预算绩效管

理的实施意见》要求,对照《绩效目标表》做好本单位预算绩效

管理工作,确保年度绩效目标如期实现。

附件:1.2023年 中央和省级财政优抚对象抚恤补助资金分配表

2.绩 效目标表

n
υ

渠县财政局办公室 2023年 3月 10日 印发

2

羽
婶

皿
夜
谧
烬
羽
以

△
以
心
尽
犁
粼
ˉ
Φ
Φ
∞0
∞

0
㈧

羽
似
烬
翠
犁
粼
ḡ
∞

0
∞

0
Ν

掌
烬
汩
蕉
山
0
∞

0
∞

0
㈧

羽
以
枣
冬
犁
以
8̄
∞

0
∞

0
㈧

〓
0
.
0

∞
0
.
卜

㈧
H

⒄
寸

.
卜

H

∞
0
.
0

∞
卜

.
O
⒄

守

∞
守

.
卜

H

0
㈧

.
卜

卜
邸

紧
张
鉴
靶

巛

导

巛

于

巛

于

惑

驷

愚

驷

'
`

一

甘

二
一

惑
驷

匝
督

旦
心
聪
夜
烬
冬

晏
二样
眠
椒
昶

剞
冷
髁
屮
鬣

星
·枣
聪
丧
尔
冬

桑
二苻
岷
椒

N

卡

(
卡

如

追
斟

呕
刚
锏

惑
肺
<
蚪

邸
明

|R

R
U
排

照
日
水
碉
鹚
阕
二释
星
·烬
聪
丧
烬
S
懋

蛰
蕊
铆
畏
以
导
廿
∞
㈧0
㈧

羽
以
心
尽
早
粼
ˉ
Φ0
∞

0
∞

0
㈧

最
碉

卜
0
.
㈧

∞
∞

H
过

圭

附件2：

区域绩效目标表
（2023年度）

专 项 名 称 优抚对象补助经费

省级财政部门 四川省财政厅 省级主管部门 四川省退役军人事务厅

县级财政部门 渠县财政局 县级主管部门 渠县退役军人事务局

资金情况（万元）

年度金额： 477.26

其中：中央补助 459.78

          省级安排 17.48

          县安排资金

年

度
总
体
目
标

通过发放优抚对象抚恤补助资金，使优抚对象等人员的基本生活得到有效保障；向烈士亲属发放烈士
褒扬金。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标

优抚对象抚恤补助资金发放人数 ≥1.3万人

发放烈士褒扬金人数 1人

质量指标

经费足额拨付率 100%

各类优抚对象抚恤补助标准按规定执

行率
100%

时效指标 优抚对象抚恤补助资金及时拨付率 100%

效益指标 社会效益指标 优抚对象生活情况 有效改善

满意度指标
服务对象

 满意度指标
优抚对象满意度 ≥90%